2

 (
ПРОЕКТ
)

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок организации и осуществления
муниципального земельного контроля на территории города Череповца

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 26.10.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории города Череповца, утвержденный решением Череповецкой городской Думы от 26.10.2010 № 185, следующее изменение:
1.1. В пункте 3.2  в абзаце втором слова «на 2017 и 2018 годы» заменить словами «на 2019 и 2020 годы».
1.2. В пункте 4.1 в абзаце втором слова «статьей 26.1» заменить словами «статьей 26.2».
1.3. В пункте 4.6 слова «на официальном интернет-сайте мэрии города Череповца» заменить на слова «на официальном сайте мэрии города Череповца».
1.4. В пункте 6.2 в абзаце двадцать втором слова «статьи 26.1» заменить словами «статьи 26.2».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
image1.wmf

oleObject1.bin